1° TROFEO VASABROKE - NEVEGAL

Y FEDERAZIONE COPPA ITALIA CASCINA BIANCA E CAMP. REG. VENETO i 7}@
{ } ITALIANA 27/06/2021 - NEVEGAL - BELLUNO '
3 PORT
WP INVERNALI SKIROLL IN SALITA T.L. - MASS START
‘ ORDINE DI PARTENZA
Codex: U_MXF0215 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO COPPA ITALIA SKIROLL 2021 GARA CAL. FED. O REG. N° 1D-41253
COD. ORGANIZZATORI 02278 NOME SOCIETA' VASABROKE POIANA A.S
LOCALITA" BELLUNO DATA 27/ 6/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI  RUDATIS LORIS 18620 NOME PISTA NEVEGAL
ASS. DELEGATO FISI CODEMO G.LUCA 18825 LUNGHEZZA 1 -5 - 10 Km
DIRETTORE DI GARA BARP TONI 17708 DISLIVELLO TOTALE 338 m
ORA DI PARTENZA:  09:30:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA
NUM  NUM  CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
U12 CUCCIOLI - MASCHILE - 1 Km
71 685920 ROSSI Alessandro  Gustavo 2011 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S.D 933000
72 68307 MICHIELIN Lucio 2010 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S.D 9:30'00 0
GIOVANISSIMI - MASCHILE - 1 Km
73 659106 PAPA Alessandro 2012 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOVA 933000
U12 CUCCIOLI - FEMMINILE - 1 Km
74 70242 PAVAN Maddalena 2011 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S.D 9:30'00 0
75 69374 AGOSTINETTO Martina 2010 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S.D 930000
U16 ALLIEVI - MASCHILE - 5 Km
81 57114 CASTAGNA Raul 186.11 2007 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A.D 9:45'00
82 57267 PICCININI  Davide 188.73 2007 TN 02674 S.C. LEVICO AS.D. 9:45'00
83 57230 CAPRA Davide 195.35 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 9:45'00
84 55881 DE BACCO Tommaso 283.31 2006 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA AS. 9:45'00
85 54398 CAGNATI Sebastiano 28456 2006 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 9:45'00
86 53710 MURER Samuel 285.15 2006 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FALC 9:45'00
87 56253 SORAVIA Fabio 287.55 2006 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FALC 9:45'00
88 54999 GAVED Diego 342.45 2006 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA AS. 9:45'00
89 59309 MANFROI Alessandro 345.74 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 945'00
90 57307 DE PAOLI Gianluca 346.50 2007 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA AS. 94500
91 57911 BARP Dante 44893 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS AS.D. 9:45'00
92 56096 PRODAN Aleksander 2006 FVG 01230 A.S.D. MLADINA 9:45'00
93 58075 ANTONIC Lenart 2007 FVG 01230 A.S.D. MLADINA 945'00
U14 RAGAZZ| - MASCHILE - 5 Km
94 60870 SEGALA Filippo 2008 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA AD 94500
U16 ALLIEVI - FEMMINILE - 5 Km
101 57088 CAGNATI Vanessa 198.76 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 9:45'00
102 54877 PAPA Letizia 212.78 2006 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOVA 9:45'00
103 57413 MILANI Caterina 24597 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 94500
104 56850 DE SALVADOR Elisa 279.23 2007 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FALC 945'00
105 657775 MOINO Eleonora 298.82 2006 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA AS. 9:45'00
106 54470 AGOSTINETTO Chiara 308.21 2006 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D. 9:45'00
107 670289 DAVID Giovanna 416.17 2007 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S. 94500 L
U14 RAGAZZI - FEMMINILE - 5 Km
108 684026 CALLEGARO Alessia 2009 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D. 94500
109 657774 MOINO Caterina 2009 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA AS. 945'00
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36256
38815
38613
34221
39245
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38454
37668
28440
38669
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47898
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28035
31789
16549
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5641
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37577
25712
44970
39522
22678
15242
18760
38775
43638
51665
22097
9153
132028

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TANEL Matteo

BECCHIS Francesco
GIARDINA Jacopo
GALASSI Michael

CURTI Luca

MASIERO Riccardo Lorenzo
VALERIO Michele
CAPANNI Marco
DELLAGIACOMA Tommaso
DALLA VIA Alberto
BERLANDA Alessio
RINNER Thomas

CARLI Stefano

ARTUSI Aksel

MUNARI Riccardo
LORENZETTI Giovanni
FRASNELLI Loris
CARRARO Lorenzo
CAPANNI Roberto
MEZZACASA lacopo
MASIERO Guido
ROFFARE' Stefano
COSTANTINO Andrea
TORCHITTI Vittorio
BERLESE Mattia
MUNARI Paolo
GERVASONI Giuseppe Antonio
SEGALA Gianni

BARP Enrico

DE ZEN Daniele

PAPA Pierluigi

DALLA VIA Marco
BUSIN Martino

SALVI Danilo

SCREMIN Giovanni
MARCHETTO Claudio
SCANDIUZZ| Enrico
ZORZI Gianni

DE BERNARDIN Raffaele
CROSILLA Luigi
DEGIAMPIETRO Graziano
BUBOLA Oscar
ANTONIC Gorazd
CHECUZ Giorgio
PEDRETTI Ignazio
LAURIOLA Stefano
SANTAGATI Ivan
TRANQUILLO Fabrizio
KERER Thomas

NART Fabiano

BOLZAN Anna
DRUIDI Viviana
VAGRETTI Gioia
PEDRETTI Silvia
LEONI Laura
BERTOCCO Annalisa
ZANATTA Vania
PEDRETTI Giulia
ANTONIC Petra
PICCININI  Vanessa
VALBUSA Cristina
URGESI Loretta
ROSSATO Elisa
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GIOVANI / SENIORES - MASCHILE - 10 Km

38.94

39.97

41.21

56.91

57.73

60.60

64.05

70.83

71.46

84.00

85.21
100.08
105.41
121.55
127.28
128.02
129.19
137.06
138.87
142.22
155.12
156.75
157.01
172.51
173.12
176.77
178.55
194.53
230.00
242.17
242.23
265.11
288.56
310.63
322.58
329.24
330.00
334.25
335.27
362.38
466.07
542.42
588.60

1993
1997
1996
1990
1997
2001
1999
1999
1996
1995
1979
1997
2002
2004
2003
2003
1979
1985
1967
1994
1955
1975
2004
1955
1988
1965
1957
1964
2005
1994
1968
1966
2005
1962
1964
1954
2005
1977
2005
1958
1964
1953
2005
1955
1952
2000
2003
1966
2003
1981

TN
AOCC
VE
VE
VE
VE
TN
CAE
TN
TN
TN
TN
VE
AC
VE
TN
TN
TN
CAE
TN
VE
VE
CAE
AC
VE
VE
AC
VE
VE
VE
CAE
TN
VE
AC
VE
VE
VE
TN
VE
FVG
TN
VE
FVG
VE
VE
VE
FVG
VE
VE
VE

03428
00289
00202
00421
00421
00202
00671
03254
03399
01280
01280
03428
01734
01808
03358
00671
03428
03428
03254
03428
00202
00425
03254
00233
02278
00202
00233
00807
03358
00425
03254
01280
00101
00373
01110
00425
00425
01280
00101
00273
01184
00425
01230
00425
00202
00202
01230
02278
00459
02278

ROBINSON SKI TEAM A.S.D
S.C. ALPI MARITTIME ENT
S.C. VALDOBBIADENE A.D.
S.C. ORSAGO AD.

S.C. ORSAGO A.D.

S.C. VALDOBBIADENE A.D.
AD. US. CARISOLO

SCI NORDICO BISMANTOVA
SOTTOZERO NORDIC TEAM A
TEAM FUTURA A.S.D. WHIT
TEAM FUTURA A.S.D. WHIT
ROBINSON SKI TEAM A.S.D
S.C. 2A ASIAGO ALTOPIAN
A.S.D. SPORTING CLUB LI
SKI COLLEGE VENETO-FALC
AD. US. CARISOLO
ROBINSON SKI TEAM A.S.D
ROBINSON SKI TEAM A.S.D
SCI NORDICO BISMANTOVA
ROBINSON SKI TEAM A.S.D
S.C. VALDOBBIADENE A.D.
S.C. MONTEBELLUNA A.S.D
SCI NORDICO BISMANTOVA
S.C. UBI BANCA GOGGI A.
VASABROKE POIANA A.S.D.
S.C. VALDOBBIADENE A.D.
S.C. UBI BANCA GOGGI A.
S.C. ROVERE' AS.D.

SKI COLLEGE VENETO-FALC
S.C. MONTEBELLUNA A.S.D
SCI NORDICO BISMANTOVA
TEAM FUTURA A.S.D. WHIT
S.C. VAL BIOIS A.S.D.

S.C. VALGANDINO A.S.D.
CENTRO SPORTIVO BASSANO
S.C. MONTEBELLUNA A.S.D
S.C. MONTEBELLUNA A.S.D
TEAM FUTURA A.S.D. WHIT
S.C. VAL BIOIS A.S.D.

A.S. MONTE COGLIANS A.D
SKI TEAM FASSA A.S.D.
S.C. MONTEBELLUNA A.S.D
AS.D. MLADINA

S.C. MONTEBELLUNA A.S.D
S.C. VALDOBBIADENE A.D.
S.C. VALDOBBIADENE A.D.
A.S.D. MLADINA
VASABROKE POIANA A.S.D.
S.C. VAL FIORENTINA A.D
VASABROKE POIANA A.S.D.

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE - 10 Km

53.68
104.32
126.47
176.53
224.83
251.80
256.13
306.49
381.97
385.09
405.92
438.20

1995
1975
2002
1998
1972
1966
1969
1997
2001
2005
1972
1960
1998

VE
VE
VE
TN
CAE
VE
VE
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FVG
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VE
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TN

00421
00421
03358
03428
03254
00202
00977
01280
01230
02674
00425
01280
00671

S.C. ORSAGO A..

S.C. ORSAGO AD.

SKI COLLEGE VENETO-FALC
ROBINSON SKI TEAM A.S.D

SCI NORDICO BISMANTOVA
S.C. VALDOBBIADENE A.D.

SCI FONDO TREVISO A.S.D

TEAM FUTURA A.S.D. WHIT

AS.D. MLADINA

S.C. LEVICO AS.D.

S.C. MONTEBELLUNA A.S.D
TEAM FUTURA A.S.D. WHIT

AD. US. CARISOLO

ORA
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